
Raamattututkiskelu: Pyhän Kolminaisuuden päivä    30.5.2021 

Ef. 1:3–14 

Ylistetty olkoon meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen Jumala ja Isä! Hän on siunannut meitä 

kaikella Hengen siunauksella, taivaallisilla aarteilla Kristuksessa. Jo ennen maailman luomista 

hän on valinnut meidät Kristuksessa olemaan edessään pyhiä ja nuhteettomia Kristuksesta 

osallisina. Rakkaudessaan hän näki hyväksi jo edeltä määrätä meidät yhteyteensä, omiksi 

lapsikseen, Jeesuksen Kristuksen tähden. Ylistetty olkoon hänen armonsa kirkkaus, kun hän antoi 

meille rakkaan Poikansa! 

    (Kristuksen veressä meillä on lunastus, rikkomustemme anteeksianto. Näin Jumala on antanut 

armonsa rikkauden tulla runsaana osaksemme ja suonut meille kaikkea viisautta ja ymmärrystä. 

Hän on ilmaissut meille tahtonsa salaisuuden, sen Kristusta koskevan suunnitelman, jonka hän 

oli nähnyt hyväksi tehdä ja joka oli määräajan tullessa toteutuva: hän oli yhdistävä Kristuksessa 

yhdeksi kaiken, mitä on taivaassa ja maan päällä.) 

    Jumala on myös antanut Kristuksessa meille perintöosan, niin kuin hän oli suunnitellut ja 

ennalta määrännyt - hän, joka saattaa kaiken tapahtumaan tahtonsa ja päätöksensä mukaisesti. 

Siksi meidän, jotka olemme jo ennalta saaneet panna toivomme Kristukseen, tulee elää Jumalan 

kirkkauden ylistykseksi. 

    Kristukseen tekin nyt uskotte kuultuanne totuuden sanan, pelastuksenne evankeliumin. Häneen 

uskoessanne te myös olette saaneet luvatun Pyhän Hengen sinetiksenne. Se on meidän 

perintöosamme vakuutena, joka takaa meille lunastuksen, Jumalan kirkkauden ylistykseksi. 

Taustaa: Efesolaiskirje on seurakuntakirje eli varsinainen epistola. Sitä on sanottu Uuden 

testamentin syvällisimmäksi kirjaksi ja Paavalilaisuuden ytimeksi, jossa on Apostolin oppi 

sopusointuisessa kokonaisuudessaan. Kirjeen vastaanottaja oli joko Efeso, tai kirje oli tarkoitettu 

alunperinkin kiertokirjeeksi kulkemaan Efeson kautta. Paavalin henkilökohtaisia viestejä ei 

kirjeessä esiinny, vaikka hän työskenteli seurakunnassa kolme vuotta. Kirje on selvästi osoitettu 

pakanakristityille. He ovat tulleet äskettäin Kristuksen yhteyteen ja ovat vaarassa langeta 

takaisin. Paavali oli kirjoittamisen aikaan vankina, (Ef 3:1; 4:1; 6:20). Hän kirjoitti kirjeen joko 

Kesarean vankilasta vuosina 57-59 jKr. (Apt 24:27), tai Rooman vankilasta vuosina 60-62 jKr. 

(Apt 28:30). 

 

• Millaisia ovat kaikki Hengen siunaukset ja taivaalliset aarteet? 

• Mitä tarkoitaaa ja mitä se sinulle merkitsee, että kristitty on valittu jo ennen maailman 

luomista? 

• Mitä tarkoittaa jakeessa 7: ” Kristuksen veressä meillä on lunastus”? Miksi Raamatussa 

puhutaan niin paljon verestä? Mitä siitä ajattelet? 

• Mitä ”lunastaa” tarkoittaa kristillisessä puheessa?  

• Millaista on Jumalan antama viisaus? 

• Mikä on se salaisuus, josta Kristitty on osallinen (jae 9)? 

• Mikä on Jeesukseen uskovan perintöosa? Mikä on tuon perintöosan sinetti ja 

aitoustodistus? 


